
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 79.734,17R$               6.301,22R$          6.301,22R$                 6.301,22R$                20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 119.935,97R$             9.546,99R$          9.533,87R$                 9.533,87R$                20/03/2021
16/03/2021 18/03/2021 09/04/2021 

28/05/2021

Março 116.146,34R$             9.226,87R$          9.226,87R$                 9.226,87R$                20/04/2021 19/04/2021

Abril 113.260,34R$             8.979,96R$          8.979,96R$                 8.979,96R$                20/05/2021 20/05/2021 10/06/2021

Maio 115.039,88R$             9.149,30R$          9.149,30R$                 9.149,30R$                20/06/2021 18/06/2021 21/06/2021

Junho 112.845,43R$             8.951,85R$          8.951,85R$                 8.951,85R$                20/07/2021 19/07/2021 20/07/2021

Julho 114.562,93R$             9.004,44R$          9.004,44R$                 9.004,44R$                20/08/2021 18/08/2021 10/09/2021 17/12/2021

Agosto 113.044,29R$             8.954,27R$          8.954,27R$                 8.954,27R$                20/09/2021 17/09/2021 20/09/2021 17/12/2021

Setembro 116.469,01R$             9.261,11R$          10.350,66R$               10.350,66R$              20/10/2021 20/10/2021 10/01/2021 17/12/2021

Outubro 120.489,01R$             9.589,50R$          8.664,95R$                 8.664,95R$                20/11/2021 19/11/2021 10/12/2021

Novembro 119.769,01R$             9.471,73R$          9.471,73R$                 9.471,73R$                20/12/2021 17/12/2021 30/12/2021 10/01/2022

Dezembro 116.569,01R$             9.179,34R$          9.179,34R$                 9.179,34R$                20/01/2022 30/12/2021

13° Salário 12.775,00R$               1.203,64R$          1.213,64R$                 1.213,64R$                20/12/2021 10/02/2022

TOTAL 1.370.640,39R$          108.820,22R$     108.982,10R$             108.982,10R$           -                   

 

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº  153, DE 15 DE DEZEMBRO 2021

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 79.734,17R$                            17.421,51R$             17.421,51R$                1.556,88R$                        15.864,63R$         20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 119.935,97R$                          26.241,90R$             26.332,16R$                2.563,50R$                        23.768,66R$         20/03/2021 16/03/2021 18/03/2021 09/04/2021 28/05/2021

Março 116.146,34R$                          25.432,18R$             25.432,18R$                2.712,18R$                        22.720,00R$         20/04/2021 19/04/2021

Abril 113.260,34R$                          24.773,26R$             24.773,26R$                2.666,04R$                        22.107,22R$         20/05/2021 20/05/2021 10/06/2021

Maio 115.039,88R$                          25.188,76R$             25.188,76R$                3.688,70R$                        21.500,06R$         20/06/2021 18/06/2021 21/06/2021

Junho 112.845,43R$                          24.705,98R$             24.705,98R$                5.366,09R$                        19.339,89R$         20/07/2021 19/07/2021 20/07/2021

Julho 114.562,93R$                          25.063,05R$             25.165,59R$                5.095,23R$                        20.070,36R$         20/08/2021 18/08/2021 10/09/2021 17/12/2021

Agosto 113.044,29R$                          24.728,14R$             24.728,14R$                5.440,46R$                        19.287,68R$         20/09/2021 17/09/2021 20/09/2021 17/12/2021

Setembro 116.469,01R$                          25.483,16R$             25.483,16R$                3.987,59R$                        21.495,57R$         20/10/2021 20/10/2021 10/01/2021 17/12/2021

Outubro 120.489,01R$                          26.375,16R$             26.375,16R$                2.197,77R$                        24.177,39R$         20/11/2021 19/11/2021 10/12/2021

Novembro 119.769,01R$                          26.229,16R$             26.229,16R$                2.307,15R$                        23.922,01R$         20/12/2021 17/12/2021 30/12/2021 10/01/2022

Dezembro 116.569,01R$                          25.525,16R$             25.525,16R$                2.307,15R$                        23.218,01R$         20/01/2022 30/12/2021

13° Salário 12.775,00R$                            2.690,50R$               2.690,50R$                  2.690,50R$           20/12/2021 10/02/2022

TOTAL 1.370.640,39R$                      299.857,92R$          300.050,72R$             39.888,74R$                      260.161,98R$      -R$                           

 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO 2021

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO PATRONAL(RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 52.620,65R$                   4.097,60R$                        4.037,11R$               4.037,11R$              20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 138.720,65R$                 10.900,31R$                      10.988,74R$            10.988,74R$            20/03/2021
16/03/2021 18/03/2021 09/04/2021 

28/05/2021

Março 158.738,82R$                 12.687,97R$                      12.227,98R$            12.227,98R$            20/04/2021 19/04/2021

Abril 167.697,82R$                 13.361,92R$                      13.930,08R$            13.930,08R$            20/05/2021 20/05/2021 10/06/2021

Maio 175.760,62R$                 14.014,31R$                      12.220,17R$            12.220,17R$            20/06/2021 18/06/2021 21/06/2021

Junho 181.357,15R$                 14.449,37R$                      14.449,37R$            14.449,37R$            20/07/2021 19/07/2021 20/07/2021

Julho 181.377,16R$                 14.377,40R$                      14.377,40R$            14.377,40R$            20/08/2021 18/08/2021 10/09/2021 17/12/2021

Agosto 194.385,67R$                 15.396,00R$                      15.563,51R$            15.563,51R$            20/09/2021 17/09/2021 20/09/2021 17/12/2021

Setembro 192.830,74R$                 15.364,10R$                      15.380,22R$            15.380,22R$            20/10/2021 20/10/2021 10/01/2021 17/12/2021

Outubro 183.279,51R$                 14.782,49R$                      15.766,14R$            15.766,14R$            20/11/2021 19/11/2021 10/12/2021

Novembro 177.999,50R$                 14.319,94R$                      14.432,70R$            14.432,70R$            20/12/2021 17/12/2021 30/12/2021 10/01/2022

Dezembro 179.008,56R$                 14.272,64R$                      14.426,45R$            14.426,45R$            20/01/2022 30/12/2021

13º Salário 11.825,00R$                   942,64R$                           942,64R$                  942,64R$                  20/12/2021 10/02/2022

TOTAL 1.995.601,85R$             158.966,69R$                    158.742,51R$          158.742,51R$          -R$                      

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM 
RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO (RGPS)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR(1) RETIDA(2) CONTABILIZADA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 52.620,65R$                     11.576,54R$                  11.458,91R$                       585,80R$                        10.873,11R$              20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 138.720,65R$                   30.518,54R$                  28.241,87R$                       468,26R$                        27.773,61R$              20/03/2021 16/03/2021 18/03/2021 09/04/2021 28/05/2021

Março 158.738,82R$                   34.922,53R$                  39.983,30R$                       1.459,66R$                     38.523,64R$              20/04/2021 19/04/2021

Abril 167.697,82R$                   36.893,53R$                  37.229,05R$                       3.843,21R$                     33.385,84R$              20/05/2021 20/05/2021 10/06/2021

Maio 175.760,62R$                   38.667,35R$                  38.718,62R$                       6.486,22R$                     32.232,40R$              20/06/2021 18/06/2021 21/06/2021

Junho 181.357,15R$                   39.898,57R$                  39.898,57R$                       7.217,37R$                     32.681,20R$              20/07/2021 19/07/2021 20/07/2021

Julho 181.377,16R$                   39.902,97R$                  39.902,97R$                       6.973,65R$                     32.929,32R$              20/08/2021 18/08/2021 10/09/2021 17/12/2021

Agosto 194.385,67R$                   42.764,86R$                  42.764,86R$                       5.372,72R$                     37.392,14R$              20/09/2021 17/09/2021 20/09/2021 17/12/2021

Setembro 192.830,74R$                   42.422,74R$                  42.422,74R$                       5.368,66R$                     37.054,08R$              20/10/2021 20/10/2021 10/01/2021 17/12/2021

Outubro 183.279,51R$                   40.321,46R$                  40.577,20R$                       6.319,82R$                     34.257,38R$              20/11/2021 19/11/2021 10/12/2021

Novembro 177.999,50R$                   39.159,86R$                  39.159,86R$                       5.284,81R$                     33.875,05R$              20/12/2021 17/12/2021 30/12/2021 10/01/2022

Dezembro 179.008,56R$                   39.381,85R$                  39.381,85R$                       2.949,53R$                     36.432,32R$              20/01/2022 30/12/2021

13º Salário 11.825,00R$                     2.601,50R$                    2.601,50R$                         2.601,50R$                20/12/2021 10/02/2022

TOTAL 1.995.601,85R$               439.032,30R$               442.341,30R$                    52.329,71R$                  390.011,59R$           

 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 247.855,60R$                  19.473,73R$        11.927,89R$              11.927,89R$       20/02/2021 10/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 399.675,63R$                  33.083,26R$        32.972,18R$              32.972,18R$       20/03/2021 02/03/2021 11/03/2021 20/04/2021

Março 393.418,63R$                  32.245,67R$        32.440,21R$              32.440,21R$       20/04/2021 30/03/2021 06/04/2021

Abril 405.160,73R$                  33.589,70R$        33.774,50R$              33.774,50R$       20/05/2021 04/05/2021 11/05/2021  13/05/2021

Maio 377.061,35R$                  31.432,00R$        31.432,00R$              31.432,00R$       20/06/2021
28/05/2021 31/05/2021 09/06/2021 10/06/2021 

09/07/2021

Junho 342.693,84R$                  28.686,30R$        28.686,30R$              28.686,30R$       20/07/2021 29/06/2021 08/07/2021 15/12/2021

Julho 351.574,18R$                  29.530,71R$        29.530,71R$              29.530,71R$       20/08/2021 29/07/2021 10/08/2021 16/08/2021 15/12//2021

Agosto 353.660,79R$                  29.568,42R$        29.568,42R$              29.568,42R$       20/09/2021 31/08/2021 10/09/2021 15/12/2021

Setembro 353.795,64R$                  29.470,11R$        29.470,11R$              29.470,11R$       20/10/2021 01/10/2021 08/10/2021 15/12/2021 

Outubro 361.250,22R$                  30.194,41R$        30.304,41R$              30.304,41R$       20/11/2021 28/10/2021 10/11/2021 18/11/2021 10/12/2021

Novembro 365.379,57R$                  30.611,56R$        30.611,56R$              30.611,56R$       20/12/2021 30/11/2021 10/12/2021 17/12/2021

Dezembro 343.437,74R$                  28.439,35R$        26.567,66R$              26.567,66R$       20/01/2022
17/12/2021 28/12/2021 29/12/2021 30/12/2021 
04/01/2022 25/01/2022 02/02/2022 08/02/2022

13° Salário 30.766,67R$                     2.554,16R$          2.554,16R$                 2.554,16R$         20/12/2021 10/03/2022

TOTAL R$ 4.325.730,59 358.879,38          349.840,11                 349.840,11         

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRM
RESOLUÇÃO TC Nº  153,  DE 15 DE DEZEMBRO 2021

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 235.100,00R$             51.722,02R$         51.686,82R$            51.686,82R$          31/01/2021 05/02/2021
Fevereiro 267.416,88R$             58.831,73R$         58.831,73R$            58.831,73R$          28/02/2021 02/03/2021
Março 254.978,94R$             56.095,38R$         56.095,38R$            56.095,38R$          31/03/2021 30/03/2021
Abril 256.827,36R$             56.502,04R$         56.336,67R$            56.336,67R$          30/04/2021 29//04/2021
Maio 253.637,03R$             55.800,16R$         55.800,16R$            55.800,16R$          31/05/2021 28/05/2021
Junho 253.254,38R$             55.715,98R$         55.715,98R$            55.715,98R$          30/06/2021 29/06/2021
Julho 246.178,42R$             54.159,27R$         54.619,07R$            54.619,07R$          31/07/2021 29/07/2021 30/07/2021
Agosto 246.672,36R$             54.267,93R$         54.267,93R$            54.267,93R$          31/08/2021 31/08/2021
Setembro 247.603,78R$             54.472,84R$         54.472,84R$            54.472,84R$          30/09/2021 30/09/2021
Outubro 246.591,56R$             54.250,16R$         54.250,16R$            54.250,16R$          31/10/2021 28/10/2021
Novembro 246.421,55R$             54.212,76R$         54.212,76R$            54.212,76R$          30/11/2021 30/11/2021
Dezembro 242.193,56R$             53.282,60R$         53.282,60R$            53.282,60R$          31/12/2021 23/12/2021
13° Salário 242.917,40R$             53.441,84R$         53.441,84R$            53.441,84R$          20/12/2021 17/12/2021

TOTAL 3.239.793,22R$              712.754,71R$              713.013,94R$                 -R$                               713.013,94R$               -R$                        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº  153,  DE 15 DE DEZEMBRO 2021

CONTRUBIÇÃO PATRONAL (RPPS)

EXERCÍCIO 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI - B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 
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D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 W

E
L

L
IT

O
N

 D
E

 M
E

L
O

 SIQ
U

E
IR

A
, T

A
D

E
U

 A
N

D
R

E
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 SA
N

D
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8c0eb6c4-b438-45fc-ae24-315f2d734d77


